SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SANTA CATARINA - CRF/SC

Rua Crispim Mira, nº 421  - Centro - Florianópolis – SC – 88.020-540.
Fone/Fax (48) 3298-5900 - CNPJ: 83.900.969/0001-46 - http://www.crfsc.gov.br

 DELIBERAÇÃO AD REFERENDUM  Nº. 1.476
Dispõe  sobre  inscrição  profissional,  reativação  da  inscrição
profissional e baixa da inscrição profissional.

O Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado de Santa
Catarina – CRF/SC, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei 3820/60 e Regimento Interno do CRF-SC, assim deliberou ad
referendum, na  data  em  que  foram  relatados,  os  processos
relacionados em relatório anexo.

Florianópolis, 22 de janeiro de 2021.

Farm. Marco Aurélio Thiesen Koerich
- Presidente do CRF-SC -

CRF-SC

Relatório de Processos Diversos

Cons. Relator : CLAUDIO LAURENTINO GUIMARAES

20089

PEDRO ROGERIO KNIHS BRUSQUE-SC

- 23/12/2020 - Solicitação de baixa da inscrição profissional.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

22474 ESTELA MARIA EROSTIROLA CHUKSTER

ESTELA MARIA ROSTIROLA CHUKSTER

IMBITUBA-SC

IMBITUBA-SC

- 20/01/2021 - Solicitação de baixa da inscrição profissional.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

28872

CELIANE PRESSI PONTES

PINHALZINHO-SP

PINHALZINHO-SC

-13/01/2021- Solicitação de reativação da inscrição profissional.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

30396

JAQUELINE PROBST DELLAGIUSTINA ROSAR JOINVILLE-SC

-22/01/21- Solicitação de reativação de inscrição profissional.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

30880

ELIANE KLOTZ TREZE TILIAS-SC

- 11/12/2021 - Solicitação de baixa da inscrição profissional.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

32584

CINIRA FANDARUFF BLUMENAU-SC

- 15/01/2021 - Solicitação de reativação da inscrição profissional por transferência.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional por
Transferência.

36500

GEAN- FRANCO COZER ITAJAI-SC

-11/01/2021 - Solicitação de baixa da inscrição profissional.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

37157

OTAVIO JOSE VIGANO CAPINZAL-SC

- 15/01/2021 - Solicitação de baixa da inscrição profissional.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

40489

DIONATA DA SILVA BEZ SANTA ROSA DO SUL-SC

- 15/01/2021- Solicitação de baixa de inscrição profissional.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

41952

BRUNA RIESEMBERG DE BORBA BRUSQUE-SC

- 21/01/2021 - Solicitação de baixa da inscrição profissional.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

42909

LYZA FRANCIELE WALDOW DONINI NOVA MUTUM-MT

- 15/01/2021 - Solicitação de baixa da inscrição profissional.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

44208

DIOGO PEREIRA DE ARAUJO BLUMENAU-SC

- 13/01/2021 - Solicitação de baixa da inscrição profissional.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

45129

CARLA MARQUES NICOLUCCI BALNEARIO CAMBORIU-SC

- 18/01/2021 - Solicitação de baixa da inscrição profissional.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

48758

25/01/2021 14:28:36

CINTIA WOICHICOSKI BARRACAO-PR

- 08/01/2021 - Solicitação de inscrição profissional secundária.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Secundária.

52449

BRUNA MIYAZAWA FLORIANOPOLIS-SC

- 13/01/2021 - Solicitação de baixa da inscrição profissional.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

53124

SUSY HELENA BACCAN PORECATU-PR

- 23/12/2021 - Solicitação de baixa da inscrição profissional.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

54758

GISLAINE DE CARVALHO GOMES CAMBORIU-SC

- 12/01/2021 - Solicitação de baixa da inscrição profissional.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

54928

FABRICIA DAMIN SIDEROPOLIS-SC

- 13/01/2021- Solicitação de inscrição profissional defintiiva.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

54931

KELLEN UGIONI SIMON CRICIUMA-SC

-11/01/2021- Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

54943

NATANAELI RODRIGUES NAVEGANTES-SC

- 15/01/2021 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

55057

BRUNA COLOMBO UGGIONI CRICIUMA-SC

- 18/01/2021 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

55150

KELLY NATALINO MEDEIROS CRICIUMA-SC

- 11/01/2021 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

55192

AMANDA DA SILVA JOINVILLE-SC

- 13/01/2021 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

55203

TATIANE ANDRESSA VENETZEI UNIAO DA VITORIA-PR

- 13/01/2021- Solicitação de baixa da inscrição profissional.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

55400

GIOVANA ISABEL PINTO CAMPO ERE-SC

- 21/01/2021 - Solicitação de baixa da inscrição profissional secundária.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

55752

BRUNA PEREIRA SAO PAULO-SP

- 21/01/2021 - Solicitação de inscrição profissional original.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

55830

ULISES DO NASCIMENTO MANUYAMA FILHO PALHOCA-SC

- 20/01/2021 - Solicita baixa de inscrição auxiliar técnico de laboratório.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

55919

TAYANE DREHER MACIEL SAO FRANCISCO DO SUL-SC

-19/01/2021 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

56025

EDUARDO STTOCCO DA SILVA CACADOR-SC

- 19/01/2021 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.

25/01/2021 14:28:37

- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

56131

LUANA KNAPIK PAULA FREITAS-PR

-15/01/2021- Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

56260

LUANA DOS SANTOS NICHELE CURITIBA-PR

- 06/01/2021 - Solicitação de baixa de inscrição profissional secundária.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

56469

NADIA DE FATIMA VOIGT JARAGUA DO SUL-SC

- 15/01/2021 - Solicitação de baixa da inscrição profissional.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

56490

SIUMARA SCHWENDLER LUDWIG MARAVILHA-SC

- 08/01/2021 - Solicitação de inscrição profissional original.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

56492

MAURO MENEZES CRICIUMA-SC

- 21/12/2021 - Solicitação de baixa da inscrição profissional.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

56528

FABRICIO RAMOS DE OLIVEIRA FLORIANOPOLIS-SC

- 15/01/2021 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

56530

ALINE GLOVACKI ITAIOPOLIS-SC

- 04/01/2021 - Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

56555

DANIELLE DA SILVA FELACIO TUBARAO-SC

- 07/01/2021- Solicitação de inscrição profissional original.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

56556

ANDRIELI POMA PAPANDUVA-SC

- 07/01/2021 - Solicitação de inscrição profisional provisória.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

56561

JURANDY GOMES ROCHA JOINVILLE-SC

- 07/01/2021 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

56565

LIGIA CAROLINE ARALDI ZIN XAXIM-SC

- 07/01/2021- Solicitação de inscrição profissional original.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

56572

RAFAEL OLIVEIRA ULIAM JOINVILLE-SC

- 08/01/2021 - Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

56575

ANDRÉ LUIZ SIQUEIRA DE SOUZA CRICIUMA-SC

-11/01/2021- Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

56577

BRENDA MARIA DE FREITAS LEITE JOINVILLE-SC

- 19/01/2021 - Solicitação de inscrição profissional original por transferência.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original por
Transferência.

56578

MAIARA MOLLMANN IPUACU-SC

25/01/2021 14:28:37

- 11/01/2021- Solicitação de inscrição profissional original.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

56584

GABRIELI DE BASTIANI RIO DAS ANTAS-SC

- 15/01/2021 - Solicitação de inscrição profissional original.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

56585

INGRID LETICIA IAGNESZ SAO JOSE-SC

- 12/01/2021 - Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

56586

MARIAH ESCREMIN DA SILVA SANTA MARIA-RS

- 22/01/2021 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

56592

RAFAELA NUNES DA SILVA VIDEIRA-SC

- 13/01/2021 - Solicitação de inscrição profissional original.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

56598

ITALO SEBASTIAO DOS SANTOS LOPES JOINVILLE-SC

- 15/01/2021 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

56601

ALINE EMILIA DA SILVA ALMEIDA JOINVILLE-SC

- 13/01/2021 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

56605

EVERSON ELI MEDEIROS ITAJAI-SC

- 14/01/2021 - Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

56608

RAMONI APARECIDA DOS SANTOS CONCORDIA-SC

- 14/01/2021 - Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

56612

LAUANA SCALABRIN VIDEIRA-SC

- 14/01/2021- Solicitação de inscrição profissional original.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

56613

KATLEN LUIZA BENETTI GUARUJA DO SUL-SC

- 14/01/2021- Solicitação de inscrição profissional original.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

56616

BRUNO RODRIGUES PADILHA CRICIUMA-SC

- 15/01/2021- Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

56617

NATHALIA CARDOSO CHAPECO-SC

- 15/01/2021- Solicitação de inscrição profissional original.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

56619

JESSICA ALINE FERREIRA SAGAZ CHAPECO-SC

- 15/01/2021 - Solicitação de inscrição profissional original.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

56620

ECILME FELIX DAMASCENO BALNEARIO ARROIO DO SILVA-SC

- 20/01/2021 - Solicitação de inscrição profissional original.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

56621

GABRIELA DA ROSA MARGUTI SOMBRIO-SC

25/01/2021 14:28:37

- 15/01/2021 - Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

56623

BRUNA KARINI JOVITA DA SILVA NAVEGANTES-SC

- 15/01/2021 - Solicitação de inscrição profissional original.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

56624

ANDRE FELIPE FILHO SUMAR PALHOCA-SC

- 15/01/2021 - Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

56626

ANTONIO HIALITON PAIVA BEZERRA VALPARAISO DE GOIAS-GO

- 19/01/2021- Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

56627

MARIANY PEREIRA FERNANDES BRUSQUE-SC

- 15/01/2021 - Solicitação de inscrição profissional original por transferência.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original por
Transferência.

56632

TAILINE LOPES DUARTE VIDEIRA-SC

- 18/01/2021- Solicitação de inscrição profissional original.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

56633

CLEBER MARCIO LIMA CRICIUMA-SC

- 18/01/2021 - Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

56635

IZADORA BORGMANN FRIZZO GETULIO VARGAS-RS

- 19/01/2021 - Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

56638

VANIA AMORIM DE JESUS SAO JOSE-SC

- 19/01/2021 - Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

56643

BIANCA TELLES DA ROCHA XAXIM-SC

- 20/01/2021 - Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

56644

ISADORA MARTENDAL SCHMITZ SAO JOSE-SC

- 20/01/2021 - Solicitação inscrição profissional provisória.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

56645

JEFFERSON GOMES PEREIRA DA SILVA CAMBORIU-SC

- 20/01/2021 - Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

56648

JONISON OLI VITORIANO GARCIA LAGES-SC

- 20/01/2021- Solicitação de inscrição provisória.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

56650

VINICIUS DECKER MARTINS

- 20/01/2021 - Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

56653

LYANDRA KOEPSEL IBIRAMA-SC

- 20/01/2021 - Solicitação de inscrição profissional original.
- 22/01/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

25/01/2021 14:28:37

		2021-11-24T09:56:42-0300
	Brasil
	MARCO AURELIO THIESEN KOERICH
	Assinador Serpro